
Contacto

Teléfono 927547002
Fax 927547424
Correo Electrónico 
ayuntamientocasatejada@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de España,1
(10520) Casatejada España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 54/2021 CASATEJADA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2021
a las 12:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casatejada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casatejada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QllVaaoBNo8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Valvulas de compuerta

Valor estimado del contrato 4.725 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.717,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.725 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CAMPRO S.L.U
Identificador empresa B41196288
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.casatejada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QllVaaoBNo8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a105464e-3b75-42ca-8187-86762575116c


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.717,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5dJMtb9NrOGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006723885 |  2021-896081 | lun, 24 may 2021 12:35:47:032 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55697374549858014120472005549535322990 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5dJMtb9NrOGXQV0WE7lYPw%3D%3D

